

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนด้านหลังเทศบาล เชื่อมถนนเทศบาล ซอย 1 หมู่ 3 ตำบลสูงเม่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสูงเม่น/เทศบาลตำบลสูงเม่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ไหล่ทาง คสล. 1.1 งานขุดดิน 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	63.000	21.77	1,371.51	1.3642	29.69	1,871.01
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	21.000	373.83	7,850.43	1.3642	509.97	10,709.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนด้านหลังเทศบาล เชื่อมถนนเทศบาล ซอย 1 หมู่ 3 ตำบลสูงเม่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสูงเม่น/เทศบาลตำบลสูงเม่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	415.000	384.86	159,716.90	1.3642	525.02	217,885.79
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	210.88	1,265.28	1.3642	287.68	1,726.09
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	35.000	117.21	4,102.35	1.3642	159.89	5,596.42
6	2.2 เหล็กเสริม 9 มม	ตัน	4.730	22,849.85	108,079.79	1.3642	31,171.76	147,442.44
7	2.3 รวากันตก	ชุด	207.000	3,090.00	639,630.00	1.3642	4,215.37	872,583.24
	3. งานผนัง คสล.							
8	3.1 ขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	144.000	18.59	2,676.96	1.2799	23.79	3,426.24
9	3.2 ทรายนหายาบ	ลบ.ม.	206.000	373.83	77,008.98	1.2799	478.46	98,563.79
10	3.3 งานคอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	10.350	1,752.34	18,136.71	1.2799	2,242.81	23,213.17
11	3.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	91.200	1,845.80	168,336.96	1.2799	2,362.43	215,454.47
12	3.5 ค่าแรงงานคอนกรีต	ลบ.ม.	101.550	329.00	33,409.95	1.2799	421.08	42,761.39

ฐาน ขึ้นค่านันตะ

19 มีนาคม 2569 11:48:47

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนด้านหลังเทศบาล เชื่อมถนนเทศบาล ซอย 1 หมู่ 3 ตำบลสูงเม่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสูงเม่น/เทศบาลตำบลสูงเม่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.6 ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 100 %)	ตร.ม.	490.000	163.00	79,870.00	1.2799	208.62	102,225.61
14	3.7 ไม้แบบ/ไม้ค้ำยัน (คิดค่าวัสดุ 25 %)	ลบ.ฟ.	98.000	514.02	50,373.96	1.2799	657.89	64,473.63
15	3.8 ตะปู (คิด 0.25 ของไม้แบบที่ใช้)	กก.	123.000	44.39	5,459.97	1.2799	56.81	6,988.21
16	3.9 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	ตัน	2.510	21,954.77	55,106.47	1.2799	28,099.91	70,530.77
17	3.10 เหล็กเสริม DB Ø 16 มม.	ตัน	5.040	21,864.02	110,194.66	1.2799	27,983.75	141,038.14
18	3.11 ค่าแรงตัด/ตัดเหล็ก	ตัน	7.550	3,900.00	29,445.00	1.2799	4,991.61	37,686.65
19	3.12 ลวดผูกเหล็ก (30 กก./ตัน)	กก.	368.000	37.38	13,755.84	1.2799	47.84	17,606.09
20	3.13 ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ชุด	120.000	30.00	3,600.00	1.2799	38.39	4,607.64
รวมราคากลาง								2,086,390.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนด้านหลังเทศบาล เชื่อมถนนเทศบาล ซอย 1 หมู่ 3 ตำบลสูงเม่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสูงเม่น/เทศบาลตำบลสูงเม่น

ญาณ ชั้นค้ำันตะ
 (ญาณ ชั้นค้ำันตะ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุปจน์ เป็นใจ
 (สุปจน์ เป็นใจ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ปัญญาแก้ว
(ณัฐวุฒิ ปัญญาแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ญาณ ชั้นค้ำนั้นตะ

19 มีนาคม 2569